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内蒙古海成资产管理有限公司尧李海燕院
本院受理吕美英诉内蒙古海成资产管理有限

公司尧李海燕诉讼财产保全一案袁现依法向你们公
告送达渊2018冤内 0105 民初 5687 号民事裁定书及
查封财产清单袁 查封李海燕位于呼和浩特市赛罕
区滨河路金泰丽湾小区 5 号楼 1 单元 18 层 1801
号房屋遥 查封期限为 3年 渊2018 年 12 月 11 日至
2021年 12 月 10日止冤遥 自公告发出之日起 60 日
内来本院领取民事裁定书及查封财产清单袁 逾期
则视为送达遥 如不服本裁定袁可向本院申请复议一
次渊复议期限为送达之日起 5 日内冤袁复议期间不
停止裁定的执行遥 查封期间禁止任何人对被查封
的财产进行处分袁 有关部门不得办理财产转移手
续遥 违者袁本院将依法追究法律责任遥

呼和浩特市赛罕区人民法院

2019年 1月 4日
段淑琴尧张勇尧段富生尧候虎平尧高海青尧杨增荣尧刘
瑞强尧张飞龙尧鄂尔多斯市万业房地产开发有限责
任公司院

本院受理原告鄂尔多斯农村商业银行股份有

限公司诉你方金融借款合同纠纷一案袁 已审理终
结遥 现依法向你方公告送达 渊2018冤 内 0627民初
2103号民事判决书尧诉讼费用结算通知书袁自公告

之日起 60日内来本院金融法庭 207室领取袁 逾期
则视为送达渊遇法定节假日顺延冤遥 如不服本判决袁
可在公告期满后的 15 日内向本院递交上诉状及
副本袁上诉于鄂尔多斯市中级人民法院遥 逾期未上
诉的袁本判决即发生法律效力遥 判决主要内容院借
款人自本判决生效之日起 10 日内返还原告借款
积欠利息曰保证人承担连带保证责任曰诉讼费用等
由被告负担遥

鄂尔多斯市伊金霍洛旗人民法院

2019年 1月 4日
海德全:

本院已受理原告苏亚拉其其格与被告海德

全离婚纠纷一案袁现依法向你公告送达起诉状副
本尧应诉通知书尧合议庭成员告知书尧举证通知
书尧权利义务告知书及开庭传票遥 自本公告发出
之日起经过 60 日袁即视为送达遥 提出答辩状期限
和举证的期限分别为公告送达期满后的 15 日和
30 日内袁 并定于举证期满后的第 3 日上午 9 时
渊遇法定节假日顺延冤 在科尔沁左翼中旗人民法
院花吐古拉人民法庭公开开庭审理袁逾期将依法
缺席裁判遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 1月 4日

王国庆尧韩英全尧包巴雅尔图院
本院受理原告马会莹诉被告王慧尧王国庆尧韩

英全尧包巴雅尔图民间借贷纠纷一案袁现依法向你
们公告送达起诉状副本尧 应诉通知书尧 举证通知
书尧告知合议庭组成人员通知书及开庭传票遥 自公
告之日起经过 60日即视为送达遥 提出答辩状的期
限和举证期限均为公告期满后 15 日内袁并定于举
证期满后的第 3 日上午 8 时 30 分渊遇法定节假日
顺延冤在本院第五审判庭开庭审理袁逾期将依法缺
席判决遥

通辽市科尔沁区人民法院

2019年 1月 4日
董立俊院

本院受理原告孙立杰诉你民间借贷纠纷一

案 袁 本案已审理终结 袁 现依法向你公告送达
渊2018冤内 0121 民初 1809 号民事判决书袁判决内
容如下院 董立俊于判决生效后 10 日内给付孙立
杰欠款 15300 元遥 如果未按本判决指定期限履行
给付金钱义务袁应当按照叶中华人民共和国民事
诉讼法曳第二百五十三条之规定袁加倍支付迟延
履行期间的债务利息遥 案件受理费 183 元袁由董
立俊负担遥 如不服本判决袁可在判决书送达之日
起 15 日内袁向本院递交上诉状袁并按对方当事人

的人数提出副本袁上诉于呼和浩特市中级人民法
院遥 权利人应于本判决确定的履行期限届满后二
年内袁持本判决书向本院书面申请执行袁逾期则
不予受理遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院

2019年 1月 4日
包头市永成建筑劳务有限公司院

本院受理原告黄渐峰诉被告中国二冶集团

有限公司与你建设工程施工合同纠纷一案袁已审
理终结遥现依法向你公告送达渊2018冤内 0203 民初
369 号之二民事裁定书尧渊2018冤 内 0203 民初 369
号民事判决书遥 自公告之日起袁60 日内来本院领
取裁定书及判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本
判决袁 可在公告期满后 15 日内向本院递交上诉
状袁并按对方当事人的人数提交副本袁上诉于包
头市中级人民法院遥 另袁原告黄渐峰对渊2018冤内
0203 民初 369 号民事判决书不服袁 提起上诉袁现
同时向你公告送达上诉状遥 自公告之日起袁60 日
内来本院领取民事上诉状袁逾期则视为送达遥 提
出答辩状的期限为公告期满后的 15 日内袁 逾期
将依法审理遥

包头市昆都仑区人民法院

2019年 1月 4日

内蒙古包头市固阳县铭东选矿厂

包头市橄榄绿运输有限责任公司

包头市紫荷药业有限责任公司

包头市霞钢贸易有限公司

九原区方旭喆日用品商行

包头市嘉祥贸易有限责任公司

包头市公安局交警管理大队

神华包头煤化工分公司蓝巢项目部

华能北方联合能源开发吴四圪堵煤矿

包头市中冶置业有限责任公司

包头市胡杨园林绿化有限责任公司

包头市亿车源物流有限公司

包头市广聚灏工贸有限公司

九原区哈业胡同镇张乐建材门市部

包头市唯诚装饰工程有限公司

包头市固阳泰恒贸易有限责任公司

内蒙古科技大学包头医学院

包钢集团华美稀土有限公司

内蒙包头市青山区人力资源和社会保障局

包头市屹焜贸易有限公司

包头市昆都仑区哈业脑包小学

包头市晨旭五金建材有限公司

包头市国翔商贸有限责任公司

内蒙古包头市钢森贸易有限公司

包头市世东贸易有限公司

包头市旅诚贸易有限责任公司

内蒙古包头市钢森贸易有限公司

包头市森磊建筑装潢材料有限公司

包钢综合企业集团公司型煤厂

包头市公安局沙河派出所

包头市青山区宝宏门窗销售部

包头市新元投资有限公司

包头市汇轩通贸易有限公司

鼎兴物流运输有限责任公司

包头市橄榄绿汽车销售有限责任公司

包头市正亿物资有限责任公司

包头市俊生养殖有限公司

亿敦矿业有限责任公司

包头市燃气热力管理处

华夏人寿保险包头中心支公司

昆区明珠婚庆礼仪店

包头市春雨装饰装潢工程有限公司

包头市玺源商务服务有限公司

包头市金鼎消防器材有限责任公司

包头市东河区武栓平养殖厂

包头市万里机械有限责任公司

内蒙古包头中国工商银行东河支行

中国大地保险包头中心支公司

包头市运众物流有限责任公司

包头市天芮医药有限责任公司

九原区沙河镇居室美饰建材经销部

包头市霞钢贸易有限公司
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48,647.48

高海军

闫海霞

王喜俊

张凡

霍海军

赵全义

董凯龙

刘金梅

郝民中

李巧玲

云霞

徐波

奥朋英

孟晓敏

柴建林

郝永

郭志强

范乐

郑建军

郝建斌

王士杰

宋占彪

吴桌华

任峁兵

于瑞林

段智强

王海清

王钟悦

张建康

马英俊

赵军

贾一夫

贺林芝

薛六亮

杨芹莲

梁园园

刘建成

翟晓丽

崔殿敏

王东

闫明山

王云光

李宏伟

卢美英

秦玉龙

吕欢乐

郑亮

陈喜军

武志刚

马强

邢三焕

张建康

郑宝生

王计

王娜

赵艳梅

冯海军

王俊仙

梁勇

刘旭东

刘冬

王志荣

李军

左玉霞

刘霞

张乐

郭喜忠

王文清

王海龙

魏连平

王海娜

范小雨

刘艳强

任大永

郝宝生

杨永生

康喜梅

王秀英

王桂兰

王宇

贾喜平

段建龙

石磊

刘东

李福洪

茹杰

高磊

刘建军

张江

许文斌

马军

王宝柱

李晨涛

贺宏

张科霞

刘志俊

武栓平

孙彬

成凤英

曹佳

贾玉柱

蒋金英

张海军

赵国强

1957
1227
1439
1500
543
1335
239
116
2138
2138
1714
2018
1896
953
1408
465
2318
1470
461
1561
1077
2261
1196
1349
1865
1166
649
1896
1653
1380
1592
1745
1080
708
2749
223
1470
1340
1258
2475
1074
359
1121
1166
1730
1865
1199
339
1745
300
253
1773

为稳定金融秩序袁维护我行债权袁打击逃避银行债务的不良行为袁根据国家有关法律规定尧司法解释和政策规定,叶中国农业银行金穗信用卡章程曳袁叶中国农业银行金穗信用卡领用合约曳袁中国农业银行股份有限公司包头
九原支行将对信用卡欠款客户予以公告催收袁请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务袁望知情者相互转告遥 注院清单列明截至 2018年 12月 31日的信用卡欠款本金合计数袁欠款产生的利息尧滞纳金按照合同约定和
中国人民银行有关规定另行计算袁币种人民币袁单位为元遥 2019年 1月 4日

中国农业银行股份有限公司包头九原支行催收公告

姓名 拖欠天数 居民身份证证件号码 拖欠本金 单位名称 姓名 拖欠天数 居民身份证证件号码 拖欠本金 单位名称

785
1988
877
475
543
543
390
1653
1653
312
1714
2504
1043
677
1288
80
1804
1623
359
162
527
1483
649
384
328
861
1653
404
131
2261
1926
527
1745
1653
1408
1773
1841
76
100
649
1014
1105
1014
1014
588
969
100
328
359
239
172
55

3501271963****4415
1502071978****8011
1502071987****5626
1502211989****4125
1525291977****2718
1502021963****1843
1502021966****0011
1502021986****1818
1502051982****0116
1502041978****3321
1502071982****2314
1527011975****3626
1502071977****5625
1502071985****505X
1502031975****4054
1502221981****2917
1501051988****0615
1502221982****5015
1502031981****0769
1502221991****2915
1502071975****5310
1502211981****5312
1502071987****5315
1502071975****5315
1502021973****1525
1528241973****5023
1528241973****6825
1502041988****1230
1526321982****5411
1502071984****1015
1502221977****2612
1526301990****4919
1502221968****5619
1502071982****2032
1502041985****1213
1502071971****5058
1502221983****2048
1502071979****4418
1502021981****0411
1502021973****0936
1502221980****3217
1502021968****0611
1502221979****4121
1526291978****1011
1508261971****2113
1502021977****2710
1502021958****3024
1502021980****3627
1502221964****2918
1522231989****1925
1502211972****6217
1502211985****4132

1502221981****3516
1502221978****4420
1502221977****4712
4128211993****1012
1502221975****3216
1502021966****3612
1502211988****1036
1528241975****3922
1528241965****2011
1502051971****0628
1502071989****2025
1502021975****0624
1502071973****2059
1502071971****3810
1502211984****5310
1502051963****0619
1502211980****5310
1502221988****2915
1501231976****2612
1502021971****1531
1502021972****2418
1502041963****1255
1502071978****8016
1423251985****2513
1501241989****5211
1502021980****211X
1502221978****2636
1502071994****8012
1309811969****6612
1502021971****0637
1502071981****1017
1502041974****1274
1502071978****5620
1502211976****5612
1502071975****5647
1526261987****0133
1502051980****0011
1502021968****2121
1502031980****3318
1502071972****5330
1502211954****6812
1502071978****1034
1502021977****2211
1502221979****2046
1502071980****2035
1501211984****0415
1502211972****5013
1526271980****0534
1502221987****2912
1502071980****3815
1526211961****231X
1309811969****6612

377.53
9,917.84
4,809.98

13.81
4,959.97

26,297.74
14,899.00
9,520.08
7,056.43

13,411.97
9,100.88

2.48
6,864.81

27,035.20
0.00

39.63
4,948.92
1,948.70
6,975.13

18,183.62
12,191.84
4,182.33
3,336.76

18,538.45
1,618.71

168.00
5,606.04
1,999.27
1,145.94

0.00
1,957.45

33,285.63
5,519.53
9,671.88
8,173.43

0.00
269,978.09
89,845.95
7,418.29

29,508.51
4,987.60
2,572.05
7,090.50
9,115.85
2,488.52

490.74
8,852.55

14,838.99
7,625.79
4,928.45
2,071.45
4,009.07

61
39
49
59
9
36
10
11
25
23
51
65
50
23
48
15
16
50
7
46
30
21
33
41
45
36
10
56
51
43
62
48
21
15
51
12
48
41
37
17
26
8
22
29
44
55
25
9
44
13
11
45

22
64
27
11
13
16
12
46
43
13
48
20
25
11
39
7
54
21
7
6
9
53
12
8
11
23
46
8
9
57
23
9
50
51
45
45
69
6
6
9
24
31
22
21
11
27
6
11
8
10
8
9

自由职业者

包头市恒岳房地产营销策划有限公司

自由职业者

包头市海泰科农业科技有限公司

青山区新好运轮胎经销部

中国平安保险股份有限公司包头中心支公司九原营销服务部

鑫峰煤场

包头市广聚灏工贸有限公司

包头市广聚灏工贸有限公司

神华集团包头矿业有限责任公司水泉选煤厂

包头市韶华矿业有限公司

包百股份公司

包头市吉城机电修配有限责任公司

包头市智德化妆品有限公司

包头市亚鼎汽车销售服务有限公司

包头市青山区城乡建设局

包头市土默特右旗经济商务与信息化局

包头市屹焜贸易有限公司

个体自由职业者

农行包头市九原支行综合办

包头市德泰医药有限责任公司

内蒙包头市总工会机关印刷厂

内蒙古包头市九原区天赋旅游度假村

自由职业者

自由职业

包头市华融热力有限责任公司

包头市云敖登酒店

祥越宾馆

自由职业

包头市九原区园林绿化市政设施管理站

包头市朋宇快递有限公司

包头市宏斌安装工程有限责任公司

包头市国翔商贸有限责任公司

乌拉特前旗勇胜汽修有限责任公司

包头市贵邦矿山技术服务有限公司

包头迈克液压机电有限公司

包头市呈益商贸有限责任公司

包头野马 4S店
包钢建安集团新发净水药剂有限责任公司

包头市钢森贸易有限公司

金源洗化精品店

包头市达茂区联合旗食品药品监督管理局

包头市固阳县希望读书社

包头市固阳县希望读书社

包头市惠通物流有限责任公司

包头市众旺实业有限责任公司工程部

包头市正鑫运输有限责任公司

陈喜军肉食批发部

包头市神龙医药有限公司

包头市钢铁大街维多利商厦

自由职业

自由职业

催收次数催收次数


